[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2134/2017

Assunto: Solicita que sejam implantadas no Mercado Municipal “Dona Lica” (Mercadão), um polo do Acessa São Paulo, casa Lotérica e Farmácia, com intuito de fomentar o movimento local.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente, que faça o planejamento para implantação de um polo do Acessa São Paulo, Casa Lotérica, farmácia e outros serviços de relevância para que aumente o movimento de pessoas visando fomentar o comércio local, deste que é um importante centro comercial e turístico de nossa cidade e passa por grandes dificuldades na atualidade.

Tendo o exposto, espera-se que seja avaliada e implantada o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 05 de setembro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 3923/2017 - 12/09/2017 16:31